Página 1 de 3

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Divisão de Apoio Administrativo

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2023.

                         LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, por meio do
Departamento de Administração, resolve TORNAR PÚBLICO o Edital
contendo a lista dos candidatos com INSCRIÇÕES DEFERIDAS aptos a
realizar prova escrita, para contratação de “AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL”
e “AUXILIAR DE FARMÁCIA”, estando em conformidade com o disposto
no item 6 do item II do Edital de abertura.

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

NOME R.G.
ADRIANA DE SOUZA MAIA 40.XXX.137-3
ADRIANA DOS SANTOS RODRIGUES 48.XXX.614-8
BÁRBARA CHAGAS GUILHERME 48.XXX.092-7
ELIANE DOMINGUEZ MUNIZ 40.XXX.223-3
MARGIORI MARRIE DE CARVALHO 43.XXX.042-0
MARIA DE LOURDES SOUZA SILVA 45.XXX.282-9
MIRELE LUZIA LARA DE SOUZA 32.XXX.806-3
MONICA ALVES NUNES 35.XXX.666-7
QUEZIA CRISTINA LAMEU RIBEIRO 48.XXX.463-X
SOLANGE ROCHA LOURENÇO ROSA 32.XXX.929-0

AUXILIAR DE FARMÁCIA

NOME R.G.
ADELAIDE PEDROZO 43.XXX.498-X
ALEX RIBEIRO DE RAMOS 6.XXX.178
ANDRESSA TELES MATOSO 55.XXX.411-4
BEATRIZ GUILHERME SCHINEIDER 64.XXX.333-4
BENEDITO CUNHA NETO 57.XXX.466-3
CELI ESTHEFANI GOMES DA CRUZ 40.XXX.354-8
CINTHIA DOMINGUES 48.XXX.344-9
CINTIA NICOMEDES RAMOS 48.XXX.138-X
CINTIA RAQUEL MATIAS COSTA DA SILVA 40.XXX.596-4
CRISTIANA VICENTE MIRANDA 34.XXX.470-5
DEBORA SILVA DO NASCIMENTO 40.XXX.261-2
EDILEIDE MIGUEL PEREIRA 43.XXX.105-9
EDNES APARECIDA DE ALMEIDA 32.XXX.061-9
FELIPE DOS SANTOS MOREIRA 52.XXX.994-0

Página 2 de 3

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Divisão de Apoio Administrativo

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

GISELE LOLASCO DOS SANTOS 49.XXX.888-2
GRACIETE MARIA PEREIRA 20.XXX.163
HANNY KAROLYNNE MUNIZ DE OLIVEIRA 64.XXX.805-3
JAIANI DA CONCEIÇÃO ALVES 63.XXX.341-67
JÉSSICA NAYANE PONTES DA SILVA RODRIGUES 58.XXX.265-7
JOSEMEIRE PAULA LOPES MIRANDA 46.XXX.897-X
JÚLIA LEITE SANTANA 50.XXX.271-4
JULIANA KLETLINGLER PEREIRA 56.XXX.961-0
KAREN CAROLINE MACHADO PEDRO 41.XXX.304-4
KELI CRISTINA BATISTA PINTO 36.XXX.866-9
LAURA GRAZIELA ANNOROZO SILVA 59.XXX.860-7
LUIZ FABIANO MUNIZ DE ALMEIDA 63.XXX.186-7
MARCELLY BRUNERI DA SILVA 48.XXX.067-8
MARIA MERIELY CAMARGO DE FARIA 57.XXX.961-1
MARIANA GOMES DA SILVA 50.XXX.110-9
MARILENE APARECIDA DA COSTA 43.XXX.727-6
MARLI PEREIRA DOS PASSOS 23.XXX.495-5
MIRIAM MARQUES LAMEU 42.XXX.241-5
NAIDIANE APARECIDA DOS SANTOS LIMA 12.XXX.867-9
NATALIA DE FRANÇA MOHRING 57.XXX.025-3
PATRICIA GALACIO DE JESUS 52.XXX.413-8
RAFAEL SIMÕES MESCYZYN 60.XXX.907-X
SUELEN APARECIDA DAS CHAGAS NEVES 43.XXX.589-9
THAIANE DE OLIVEIRA MOTA 43.XXX.049-7
VALERIA DE FRANÇA DIAS 43.XXX.713-2
VANIA MARIA DO NASCIMENTO COSTA 33.XXX.829-4
VINICIUS ALEXANDRE BARBOSA 63.XXX.441-0
VITORIA DE MORAES SILVA INGLEZ 59.XXX.458-3

                          Dessa listagem, cabe recurso no prazo de 24 (vinte e
quatro) horas aos candidatos que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS
conforme item 1 b do capitulo VII do Edital de abertura.

                         O recurso deverá ser interposto à Presidente da Comissão
Organizadora deste Processo Seletivo, através de petição escrita
digitalmente e enviada para o e-mail:
inscricaoseletivo@cajati.sp.gov.br.  Nele deverá constar o nome do
candidato, seu número do documento de identidade (RG) e o
questionamento pertinente em cada etapa descrita no item 1.

Cajati, 29 de Agosto de 2023.

LUIZ HENRIQUE KOGA